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SPIEGEL

AUFZUG
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1,10 x 1,35

Aufzug

7. Stg
33 x 175

RAUMNUMMER PERIMETER GRUNDFLÄCHE

29.01

29.02

29.03

29.04

29.05

29.06

29.07

29.08

Büro

Büro

Flur

Lager

Küche/Aufenthalt

WC-H

WC-D

Technik

85,47

17,27

9,28

6,09

23,58

10,46

11,86

9,85

254,89

16,78

4,99

2,23

28,19

6,10

8,02

3,77

SPIEGEL

AUFZUG

KABINE
1,10 x 1,35

Büro
29.01

A: 254,89 m2

Büro
29.02

A: 16,78 m2

Flur
29.03

A: 4,99 m2

Lager
29.04

A: 2,23 m2

Küche/Aufenthalt
29.05

A: 28,19 m2

Technik
29.08

A: 3,77 m2

WC-D
29.07

A: 8,02 m2

WC-H
29.06

A: 6,10 m2
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